de Agricultura Ganadería y Alimentación y José Enrique López, Jefe del
Departamento  de Gestión  de Personal, Dirección de Recursos Humanos,
Ministerio de Agricultura Ganadería y Alimentación, proporcionaron a este equipo
de Auditoria fotocopia certificada del contrato No. un mil trescientos ochenta y
siete guión dos mil quince (1387-2015)  celebrado entre el Ministerio de
Agricultura, Ganadería y Alimentación y el Ingeniero Gilmar Oswaldo Arías Arana,
quien prestó sus servicios como Extensionista para el Desarrollo Rural Integral,
asignado al municipio de Santa Lucía Cotzumalguapa, departamento de Escuintla.